
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV) 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

Piazzale Europa 21 – 31046 ODERZO (TV)-  0422/815655   0422/814578 
E-mail TVIC88400X@Istruzione.it – Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it 

C.F. 94141320260 - Cod. Min.:TVIC88400X – SITO: www.icoderzo.edu.it 

Protocollo e data vedi segnatura 

 

 

 All’albo on line 

 

Oggetto: Rettifica importo Determina Dirigenziale di affidamento diretto del servizio di noleggio 

pullman per viaggi di istruzione durante l’orario delle lezioni del 16 e 18 aprile e 3 maggio 

2024, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), D. L.gs 36/2023 - CIG: B09527B475 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria determina (Prot. 2887 - 05/03/2024) inerente l ’affidamento del servizio di noleggio 

pullman per viaggi di istruzione durante l’orario delle lezioni del 16 e 18 aprile e 3 maggio 

2024, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), D. L.gs 36/2023, alla ditta BARZI SERVICE SRL 

con sede in CANDELÙ DI MASERADA SUL PIAVE (TV), VIA SAN MARCO 5, CAP 31052 – 

P.IVA00176560266; 

PRESO ATTO che l’importo della determina risulta pari ad un complessivo di euro 1.155,00 

(imponibile1.050,00, IVA 10% € 105,00); 

PRESO ATTO degli alunni effettivamente partecipanti ai viaggi di cui alla determina indicata in oggetto; 

PRESO ATTO del costo effettivo dei singoli viaggi sulla base delle attività svolte di cui alla determina 

indicata in oggetto; 

RIDETERMINATO pertanto che l’importo complessivo della suddetta determina aggiornato agli alunni 

partecipanti e alle attività effettivamente svolte pari a € 1.265,00 (imponibile1.150,00; IVA 

10%€ 115,00); 

RITENUTO pertanto necessario procedere alla rettifica della variazione di importo sopra esposta, 

confermando in ogni altra parte la determina Prot. 2887 - 05/03/2024;  

DETERMINA 

Per quanto esposto in premessa,  

➢ l’importo complessivo della determina Prot. 2887 - 05/03/2024 di € 1.155,00 euro 

(milleduecentocinquantacinque/00) imponibile 1.050,00, IVA 10%  105,00, da corrispondere 

per l’affidamento diretto alla ditta BARZI SERVICE SRL con sede in CANDELÙ DI MASERADA SUL 

TVIC88400X - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000322 - 03/10/2024 - G3 – GARE - I
TVIC88400X - ABI2V8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010813 - 03/10/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

mailto:TVIC88400X@Istruzione.it
mailto:TVIC88400X@pec.istruzione.it
http://www.icoderzo.edu.it/


PIAVE (TV), VIA SAN MARCO 5, CAP 31052 – P.IVA 00176560266, è rettificato in € 1.150,00 

(millecentocinquanta/00); 

➢ di modificare conseguentemente l’importo del CIG B09527B475. 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Francesca MENEGHEL 

 Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL 
C=IT 
O=Istituto Comprensivo Statale di Oderzo 94141320260 

TVIC88400X - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000322 - 03/10/2024 - G3 – GARE - I
TVIC88400X - ABI2V8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010813 - 03/10/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL


		2024-10-03T13:34:20+0200
	FRANCESCA MENEGHEL




